第 2257 回例会 2024 年 7 月 16 日（火）(天候) 晴れ №2

点鐘

開会

ロータリーソング：「我らの生業」

ゲスト・ビジター紹介

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・2024－2025 年度地区大会記念

 親睦ゴルフコンペ参加ご希望の方

 の登録のお願い

・大阪、関西万博の万博開催日入場券

 及び、予約についてのご案内

・第 16 回日韓親善会議開催のご案内

【回覧】

・藤原和奏チャリティーコンサートのお知らせ

-委員会報告-

・出席委員会    鈴木 和夫会員

  出席報告

・青少年交換委員会 林 葉之会員

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

  7/29 島村 佳代子様

      （島村 泰行会員奥様）

  7/31 石田 能治会員

-スマイル-

・スマイル委員会  田村 進会員

 【田村 進会員】

  スマイル有難うございます。

 【石田 能治会員】

  誕生日祝いありがとうございます。

  84 歳になりました。

  今後も頑張りますので、よろしく

  お願い致します。

 【鈴木 和夫会員】

  田村さん、スマイル委員頑張って

  ください。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

7 月 16 日 29（28） 21 8 75.00

6 月 25 日 29（28） 18 11 64.29 1 67.86

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／石川 麻央  幹 事／池田 将史  例 会／毎週火曜日 12:30～

会員誕生日＆配偶者誕生日フォト

 7/31 石田能治会員

 藤沢東ロータリークラブ 交換留学生

 感謝状贈呈（2023-2024）

-臨時総会-

 臨時総会開催

 決議議案

1. 会長エレクト・幹事エレクト選出

 【会長エレクト】 田中 繁会員

 【幹事エレクト】 渡邊 昭会員

 クラブ会員皆様の決議により選出され

 ました。

皆様、ご協力ありがとうございました。

-クラブ協議会-

 協議内容

1. 卓話の予定等について

2. 親睦イベント（屋形船等）

3. 各種スケジュール等について

-次回例会案内-

7/23 移動例会

     北口ロータリー花壇植替え

     ガブリエル君お別れ会

 7/30 休会

点鐘

閉会